Segon.- Adjudicar en les condicions que figuren en el Plec de Clàusules administratives particulars el contracte 
d’obres d’Arranjament i pavimentació asfàltica de diversos carrers a Arties (Naut Aran) a la mercantil JOSÉ 
ANTONIO ROMERO POLO, SAU, per un import total de dos-cents quinze mil nou-cents vuitanta-cinc euros 
(215.985,00 €), dels quals la quantitat cent setanta-vuit mil cinc-cents euros (178.500,00 € €) correspon a 
l’execució de l’obra i la quantitat de trenta-set mil quatre-cents vuitanta-cinc euros (37.485,00 €) correspon a 
l’Impost sobre el Valor Afegit, de conformitat amb la proposta d’adjudicació de la Mesa de Contractació, per  
haver sigut l’única empresa licitadora i haver obtingut la seva oferta una puntuació de cent (100) punts, 
d’acord amb els criteris d’adjudicació previstos al plec de clàusules administratives que van regir la licitació.